Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, nº 94, centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40. Fones:

(87) 3783-1160 (87) 3783-1126

PORTARIA Nº 029/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETÉS, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 78,
incisos XIX e XLII, da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal, para
exercerem, em caráter efetivo, em face de aprovação em concurso público,
realizado no dia 21 de outubro de 2018, nos termos do edital nº 001/2018, as
pessoas abaixo nominadas:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

NOME ORDEM ARG.
CLASSIF.

DEFICIENCIA

ELLYVERTON MARQUES SIQUEIRA 1º 90,00

JOSIVALDO SEBASTIÃO DA SILVA FILHO 2º 87,50

ANDERSON CLAYTON ALVES CARDEAL 3º 85,00

THAIS ELISABETTE CAVALCANTE PEIXOTO 4º 85,00

ERIVELTON DA SILVA PAZ 5º 85,00

LETÍCIA KARINA RAMOS DE LIMA 6º 85,00

JOACI SILVA DE MORAES 7º 82,50

JOANITA NATALI ROSENDO PEREIRA SILVA 8º 82,50

LUCIVALDO DE ASSIS GALINDO 9º 82,50

NATHALIA ARAUJO MELO 10º 82,50

LEVI MARTINS SOARES 11º 82,50

ANDRÉ FERNANDO MANIÇOBA DE SÁ 12º 80,00

ARIANE FERREIRA DAS NEVES 13º 80,00

LARISSA DA SILVA ALVES 14º 80,00

GUILHERME BORGES MADUREIRA SABINO 366º 57,50 VISUAL

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, 18 de Fevereiro de 2019.

Armando Duarte De Almeida
Prefeito